
 
 
  
 
 

Białystok, dnia 27 kwietnia 2020 r. 

NDZ.231.10.2020.AM 

Strona internetowa 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Sukcesywne dostawy środków ochrony indywidualnej”  

 

 

I. Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. 2019 poz. 1843, dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-

Produkcyjne „LECH” Spółka z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ: 

Pytanie 1. 

o co chodzi z tym "kluczem" PUB. 

Odpowiedź ad 1. 

Zamawiający wyjaśnia, że Klucz publiczny to klucz generowany przez miniPortal służący do 

zaszyfrowania ofert. 

Jednocześnie Zamawiający zachęca do uważnego zapoznania się z zapisami Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w szczególności w związku z zadanym pytaniem z Rozdziałem 2 Definicje  

i informacje ogólne, Rozdziałem 15  Opis sposobu przygotowania Oferty, Rozdziałem 18. Miejsce, 

termin i sposób składania Ofert Instrukcji dla Wykonawców (Tom I SIWZ). 

Pytanie 2.  

czy w pozycji 4. poziom skuteczności mechanicznej zamiast 3-1-2-1 może być 2-2-4-1.  

Odpowiedź ad 2.     

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu 2. 

Pytanie 3.  

czy w pozycji 5. poziom skuteczności mechanicznej zamiast 2-2-4-3 może być  2-1-4-2.  

Odpowiedź ad 3. 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu 3. 

Pytanie 4.  

czy w pozycji 6. poziom skuteczności mechanicznej zamiast  3-1-3-2 może być 3-1-4-3.  

Odpowiedź ad 4. 

Zamawiający w OPZ (Tom III SIWZ) wskazał minimalne poziomy skuteczności. Poziom skuteczności 

mechanicznej 3-1-4-3 spełnia wymagania Zamawiającego. 

 

 



Pytanie 5.  

czy w pozycji 8  może być " włókna szklanego z dodatkiem innych włókien antyprzecięciowych".  

Odpowiedź ad 5. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w następujący sposób:  

dotychczasowy zapis OPZ (Tom III SIWZ) – pozycja 8. Rękawice ochronne antyprzecięciowe –1440 

par o treści: 

„rękawice dziane maszynowo z włókna szklanego z dodatkiem innych włókien antyprzepięciowych  

oraz włókien elastycznych i nylonowych” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„rękawice dziane maszynowo z włókna szklanego z dodatkiem innych włókien antyprzecięciowych  

oraz włókien elastycznych i nylonowych” 

Pytanie 6.  

czy w pozycji 9. może być zamiast "materiał wykonania nylon" - poliester.  

Odpowiedź ad 6. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w następujący sposób:  

dotychczasowy zapis OPZ (Tom III SIWZ) – pozycja 9.  Rękawice ochronne powlekane – 720 par  

o treści: 

„materiał wykonania nylon” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„materiał wykonania nylon lub poliester” 

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp zmienia wskazany  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

termin składania ofert: 

z dnia 28.04.2020 r. do godz. 11:30, 

na dzień 05.05.2020 r. do godz. 11:30, 

termin otwarcia ofert z dnia: 

z dnia 28.04.2020 r. o godz. 11:45, 

     na dzień 05.05.2020 r. o godz. 11:45 

 

 

 

    


